ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2019 г. № 458

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 9 Порядка

установления причин нарушения законодательства

о градостроительной деятельности

на территории Республики Тыва

В соответствии с частью 8 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской

Федерации Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 9 Порядка установления причин нарушения законодательст-

ва о градостроительной деятельности на территории Республики Тыва, утвержден-

ного постановлением Правительства Республики Тыва от 13 февраля 2012 г. № 63,

изменение, после слов «лицо, осуществляющее строительство,» дополнив словами

«лицо, осуществляющее снос,».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва                                                           А. Дамба-Хуурак